
Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Tobias Reichert Hawangen 241 241 241 241

2 Karolina Mayer Ottobeuren 233 233 233 233

3 Korbinian Schwaier Engetried 233 233 233 233

4 Mia Kellner Frechenrieden 228 228 228 228

5 Maria Diepolder Schlegelsberg 228 228 228 228

6 Simone Glöckler Dietratried 219 219 219 219

7 Lina Schulz Schlegelsberg 200 200 200 200

8 Korbinian Hipp Böhen 194 194 194 194

9 Nico Müller Frechenrieden 178 178 178 178

10 Saskia Fellner Frechenrieden 177 177 177 177

11 Marco Brey Böhen 172 172 172 172

12 Joshua Kiechle Attenhausen 171 171 171 171

13 Linus Jarsch Attenhausen 165 165 165 165

14 Sandra Schmid Schlegelsberg 164 164 164 164

15 Simon Liebrich Eldern 162 162 162 162

16 Julia Zettler Böhen 160 160 160 160

17 Theresa Maurus Ottobeuren 160 160 160 160

18 Markus Buchner Niederdorf 157 157 157 157

19 Josef Städele Sontheim 149 149 149 149

Rangliste Schüler beim Sparkassen Jugendcup 2019 Gau Ottobeuren



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

20 Niclas Schmid Eldern 148 148 148 148

21 Anna Dilger Ottobeuren 132 132 132 132

22 Laura Munding Frechenrieden 127 127 127 127

23 Anna Schmalenberger Hawangen 116 116 116 116

24 Alexander Reichle Frechenrieden 115 115 115 115

25 Katja Schrittenlocher Sontheim 74 74 74 74

Finalisten

Ersatzschützen / Nachrücker
Gau Nicht gemeldet

Rangliste Schüler beim Sparkassen Jugendcup 2019 Gau Ottobeuren



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Lena Brey Böhen 265 265 265 265

2 Elias Maier Engetried 257 257 257 257

3 Ulrike Neher Engetried 247 247 247 247

4 Maike Ntterer Wineden 243 243 243 243

5 Monika Neher Engetried 235 235 235 235

6 Jonas Scholz Wineden 234 234 234 234

7 Lukas Hunner Böhen 231 231 231 231

8 Rebecca Ulrich Wolferts 226 226 226 226

9 Benjamin Tyrichter Hawangen 223 223 223 223

10 Maximilian Guggenmos Wolferts 221 221 221 221

11 Martin Bartenschlager Engetried 221 221 221 221

20 Jonas Schmalenberger Hawangen 208 208 208 208

12 Laura Helm Wolferts 207 207 207 207

13 Janis Basler Attenhausen 189 189 189 189

14 Johanna Maurus Ottobeuren 188 188 188 188

15 Florian Heel Sontheim 182 182 182 182

16 Marius Zedelmaier Böhen 171 171 171 171

24 Tim Aldinger Schlegelsberg 138 138 138 138

22 Lukas Schneider Wolferts 133 133 133 133

17 Lukas Kofler Sontheim 124 124 124 124

18 Michael Mayer Ottobeuren 0 0 0 0

Finalisten

Ersatzschützen / Nachrücker

Rangliste Jugend beim Sparkassen Jugendcup 2019 Gau Ottobeuren



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Martin Hundegger Hawangen 281 281 281 281

2 Anna Tröbelsberger Schlegelsberg 280 280 280 280

3 Leonie Dolpp Schlegelsberg 273 273 273 273

4 Maximilian Popp LP Eldern 270 270 270 270

5 Hanna Vater Engetried 267 267 267 267

6 Maximilan Simon Frechenrieden 265 265 265 265

7 Daniel Häring Böhen 263 263 263 263

8 Elena Probst Engetried 262 262 262 262

9 Bianka Probst Engetried 262 262 262 262

10 Simon Reichert Hawangen 259 259 259 259

11 Theresa Voglrieder Schlegelsberg 255 255 255 255

12 Maria Lutz Schlegelsberg 255 255 255 255

13 Manuel Tröbelsberger Schlegelsberg 254 254 254 254

14 Nico Natterer Wineden 252 252 252 252

15 Johannes Pobitzer Engetried 252 252 252 252

16 Florian Schweighart Eldern 250 250 250 250

17 Simon Heinzelmann Böhen 247 247 247 247

18 Vanessa Simon Dietratried 241 241 241 241

19 Amelie Kofler Sontheim 236 236 236 236

20 Stefan Nägele Böhen 234 234 234 234

21 Anja Eberle Sontheim 231 231 231 231

22 Florian Arnold Frechenrieden 230 230 230 230

Rangliste Junioren beim Sparkassencup 2019 Gau Ottobeuren

Rangliste Junioren beim Sparkassencup 2019 Gau Ottobeuren



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

23 Franziska Heel Sontheim 227 227 227 227

24 Stephanie Bihler Sontheim 215 215 215 215

25 Nico Friedl Eldern 208 208 208 208

26 Robert Tschersich Frechenrieden 205 205 205 205

27 Franziska Sahler Frechenrieden 204 204 204 204

28 Sarah Schneider Wolferts 201 201 201 201

29 Johannes Haselhofer Niederdorf 200 200 200 200

30 Julian Donderer Sontheim 199 199 199 199

33 Michael Erd Dietratried 198 198 198 198

37 Tobias Dilger Ottobeuren 160 160 160 160

44 Maik Stöhr Sontheim 147 147 147 147

Finalisten

Ersatzschützen / Nachrücker

Rangliste Junioren beim Sparkassencup 2019 Gau Ottobeuren



Verein: Böhen I Verein: Böhen II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Marco Brey 1,000 172 172 Sü Sü Korbinian Hipp 1,000 194 194

Jug Jug Lena Brey 1,000 265 265 Jug Jug Lukas Hunner 1,000 231 231

Jun Jun Daniel Häring 1,000 263 263 Jun Jun Stefan Nägele 1,000 234 234

Ergebnis 700 Ergebnis 659

Verein: Böhen III Verein: Eldern I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Julia Zettler 1,000 160 160 Sü Sü Niclas Schmid 1,000 148 148

Jug Jug Marius Zedelmaier 1,000 171 171 Jug Sü Simon Liebrich 1,186 162 192

Jun Jun Simon Heinzelmann 1,000 247 247 Jun Jun Maximilian Popp LP 1,000 270 270

Ergebnis 578 Ergebnis 610

Verein: Eldern II Verein: Niederdorf I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü 0,000 0 Sü Sü Markus Buchner 1,000 157 157

Jug Jun Nico Friedl 0,962 208 200 Jug Sü Katja Schrittenlocher Son. 1,186 74 88

Jun Jun Florian Schweighart 1,000 250 250 Jun Jun Johannes Haselhofer 1,000 200 200

Ergebnis 450 Ergebnis 445

Verein: FrechenriedenI Verein: Frechenrieden II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Mia Kellner 1,000 228 228 Sü Sü Saskia Fellner 1,000 177 177

Jug Sü Nico Müller 1,186 178 211 Jug Jun Robert Tschersich 0,962 205 197

Jun Jun Maximilan Simon 1,000 265 265 Jun Jun Florian Arnold 1,000 230 230

Ergebnis 704 Ergebnis 604

Verein: Frechenrieden III Verein: Hawangen I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Laura Munding 1,000 127 127 Sü Sü Tobias Reichert 1,000 241 241

Jug Sü Alexander Reichle 1,186 115 136 Jug Jug Benjamin Tyrichter 1,000 223 223

Jun Jun Franziska Sahler 1,000 204 204 Jun Jun Martin Hundegger 1,000 281 281

Ergebnis 467 Ergebnis 745

Verein: Hawangen II Verein: Dietratried I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Anna Schmalenberger 1,000 116 116 Sü Sü Simone Glöckler 1,000 219 219

Jug Jug Jonas Schmalenberger 1,000 208 208 Jug Jun Michael Erd 0,962 198 190

Jun Jun Simon Reichert 1,000 259 259 Jun Jun Vanessa Simon 1,000 241 241

Ergebnis 583 Ergebnis 650

Verein: Sontheim I Verein: Sontheim II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Franziska Heel 0,811 227 184 Sü Sü Josef Städele 1,000 149 149

Jug Jun Amelie Kofler 0,962 236 227 Jug Jug Florian Heel 1,000 182 182

Jun Jun Julian Donderer 1,000 199 199 Jun Jun Stephanie Bihler 1,000 215 215

Ergebnis 610 Ergebnis 546

Verein: Sontheim III Verein: Schlegelsberg I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Maik Stöhr 0,811 147 119 Sü Sü Maria Diepolder 1,000 228 228

Jug Jug Lukas Kofler 1,000 124 124 Jug Jun Leonie Dolpp 0,962 273 263

Jun Jun Anja Eberle 1,000 231 231 Jun Jun Anna Tröbelsberger 1,000 280 280

Ergebnis 474 Ergebnis 771

Verein: Schlegelsberg II Verein: Schlegelsberg III

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Lina Schulz 1,000 200 200 Sü Sü Sandra Schmid 1,000 164 164

Jug Jug Tim Aldinger 1,000 138 138 Jug Jun Manuel Tröbelsberger 0,962 254 244

Jun Jun Theresa Voglrieder 1,000 255 255 Jun Jun Maria Lutz 1,000 255 255

Ergebnis 593 Ergebnis 663

Sparkassen Jugendcup 2019 – 1. Durchgang 10.11.18 Dietratried



Verein: Wolferts I Verein: Wolferts II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Rebecca Ulrich 0,843 226 191 Sü Jug Maximilian Guggenmos 0,843 221 186

Jug Jug Laura Helm 1,000 207 207 Jug Jug Lukas Schneider 1,000 133 133

Jun Jun Sarah Schneider 1,000 201 201 Jun 0,000 0

Ergebnis 599 Ergebnis 319

Verein: Attenhausen I Verein: Attenhausen II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü 0,000 0 Sü Sü Linus Jarsch 1,000 165 165

Jug 0,000 0 Jug Jug Janis Basler 1,000 189 189

Jun 0,000 0 Jun Sü Joshua Kiechle 1,233 171 211

Ergebnis 0 Ergebnis 565

Verein: Ottobeuren I Verein: Ottobeuren II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Karolina Mayer 1,000 233 233 Sü Sü Anna Dilger 1,000 132 132

Jug Jug Johanna Maurus 1,000 188 188 Jug Jug Michael Mayer 1,000 0

Jun Jun Tobias Dilger 1,000 160 160 Jun Sü Theresa Maurus 1,233 160 197

Ergebnis 581 Ergebnis 329

Verein: Ottobeuren Verein: Wineden I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü 0,000 0 Sü Jug Maike Ntterer 0,843 243 205

Jug 0,000 0 Jug Jug Jonas Scholz 1,000 234 234

Jun 0,000 0 Jun Jun Nico Natterer 1,000 252 252

Ergebnis 0 Ergebnis 691

Verein: Engetried I Verein: Engetried II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Monika Neher 0,843 235 198 Sü Jun Hanna Vater 0,811 267 217

Jug Jug Elias Maier 1,000 257 257 Jug Jug Ulrike Neher 1,000 247 247

Jun Jun Elena Probst 1,000 262 262 Jun Jun Bianka Probst 1,000 262 262

Ergebnis 717 Ergebnis 726

Verein: Engetried III Verein:

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Korbinian Schwaier 1,000 233 233 Sü 0,000 0

Jug Jug Martin Bartenschlager 1,000 221 221 Jug 0,000 0

Jun Jun Johannes Pobitzer 1,000 252 252 Jun 0,000 0

Ergebnis 706 Ergebnis 0

Sparkassen Jugendcup 2019 – 1. Durchgang 10.11.18 Dietratried



Ergebnisse in Punkte Gesamtpunkte

Rang Verein 1. Die 2. Sch 3. Att Ges 1.D 2. D 3. D

1 Schlegelsberg I 771 771 27

2 Hawangen I 745 745 26

3 Engetried II 726 726 25

4 Engetried I 717 717 24

5 Engetried III 706 706 23

6 FrechenriedenI 704 704 22

6 Böhen I 700 700 21

8 Wineden I 691 691 20

9 Schlegelsberg III 663 663 19

10 Böhen II 659 659 18

11 Dietratried I 650 650 17

12 Eldern I 610 610 16

13 Sontheim I 610 610 15

14 Frechenrieden II 604 604 14

Platzierung  Mannschaften Sparkassen Jugendcup Gau ottobeuren 2019



15 Wolferts I 599 599 13

15 Schlegelsberg II 593 593 12

15 Hawangen II 583 583 11

18 Ottobeuren I 581 581 10

19 Böhen III 578 578 9

20 Attenhausen II 565 565 8

21 Sontheim II 546 546 7

21 Sontheim III 474 474 6

21 Frechenrieden III 467 467 5

24 Eldern II 450 450 4

25 Niederdorf I 445 445 3

26 Ottobeuren II 329 329 2

27 Wolferts II 319 319 1

28 Attenhausen I 0 0 0

29 Ottobeuren 0 0 0

Vorgeschossen am Wettkampfort oder Fremdstand

Vorgeschossen Heimatverein

Finalrunde


